
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/01/2018 19/01/2018 19/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa especializada no fornecimento de link dedicado de Internet Plano 30 Megas – acesso à internet garantia de 
Banda de 95% para download e 95% para upload da banda contratada sem limite, para atender as necessidades da Câmara Municipal 
de Pau dos Ferros/RN, pelo período de 12 (doze) meses no tocante ao desenvolvimento das atividades administrativas a serem 
executadas durante o exercício de 2018, conforme Termo de Referência anexo

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTÔNIO JONAS GOMES

Responsável pela Informação ANTÔNIO JONAS GOMES

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

31/01/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

19/01/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

19/01/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

19/01/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A.' 04.601.397/0001-28 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

AVISO DA LICITAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - Tel: 8433512904 - Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br

Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 04/02/2026 21:45:52


